
ZARZĄDZENIE Nr 93/2025 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 harmonogramów czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniuuzupełniającym do przedszkoli, 

do klas I szkół podstawowych, do oddziałów dwujęzycznych na poziomie klas VII 

szkół podstawowych i do oddziałów sportowych na poziomie klas IV-VIII 

szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Łódź. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1635 i 

1933) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łódź, na rok 

szkolny 2025/2026, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do klas I w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Łódź, na rok szkolny 2025/2026, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do oddziałów dwujęzycznych na poziomie klas VII w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Łódź, na rok szkolny 2025/2026, stanowiący 

załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

4. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w 

postępowaniu uzupełniającym do oddziałów sportowych na poziomie klas IV-VIII w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łódź, na rok szkolny 2025/2026, 

stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w 

Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA 

 


